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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI RAJONAL ELBASAN 

 

Nr.  _____  Prot                                          Elbasan,më 14.04.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 14.04.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x   

O.E.S DISTRIMED sh.p.k & Euromed sh.p.k  me NIPT K31520054N & K71718012P , me 

Adrese Bulevardi Bajram Curri Tirane & Bulevardi Bajram Curri PII 298, H 16 1004  Tirane  

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

%e bashkepunimit O.E.S DISTRIMED sh.p.k 65.70% Euromed sh.p.k  34.30 % sipas 

kontrates se bashkepunimit mes paleve  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-35448-01-16-2025  

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore    

REF-35452-01-16-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale Mjekimi Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj   

Loti 2 – Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore    

REF-35452-01-16-2025 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: Njoftim fituesi paraprak date 01.04.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

[Data] [Numri] Buletini nr 16 date 07.04.2025  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O.E.S DISTRIMED sh.p.k & Euromed sh.p.k       K31520054N &K71718012P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  16,812,608.09  (gjashtembedhjete milion e teteqind e dymbedhjete mije e gjashteqind e 

tete pike zero nente) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Qendra e Monitorimit te Mjedisit                                                    K92402036A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0  (zero ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Aquarius Medical SHPK                                                                   L81512021D 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera    () leke pa tvsh 

Nuk ka paraqitue oferte ekonomike  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

2. Qendra e Monitorimit te Mjedisit                                                    K92402036A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0  (zero ) leke pa tvsh 



 

Adresa:Rruga Petrit  Gace, Elbasan, Albania.  Tel: +355 54258644  SpitaliElbasan@shendetesia.gov.al 

 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme  

 

- Nuk keni paraqitur asnje dokument duke mos plotesuar kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit kerkuar ne dst 

 

 

3. Aquarius Medical SHPK                                                                   L81512021D 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera    () leke pa tvsh 

Nuk ka paraqitue oferte ekonomike  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme  

- Nuk keni paraqitur asnje dokument duke mos plotesuar kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit kerkuar ne dst 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE O.E.S DISTRIMED sh.p.k & 

Euromed sh.p.k , me NIPT K31520054N &K71718012P , me Adrese Bulevardi Bajram Curri 

Tirane & Bulevardi Bajram Curri PII 298, H 16 1004  Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 16,812,608.09  (gjashtembedhjete milion e teteqind e dymbedhjete mije e 

gjashteqind e tete pike zero nente) leke pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Elbasan sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

          

 ZV DREJTOR I SHERBIMEVE KLINIKE 

                            Rezarta SALIU 

 


